FLOURISH 1

CNeEynenKALNN

PA3MEPbDI XS,S;M

LIBETA YFOnbHBbIV

PAMA Pama 13 antomuHuesoro cnnasa ALUXX
BUNKA xectkas, Cro-Mo

PY/Nb anoMunHuin 25.4, Low Rise

BbIHOC MQ-525 perynvpyemblii

MOACEAENbHBIA WUTBIPb  antoMyHuMesbli, 30.9
CEANO Liv Comfort
NEAANN VP-810
TPAHCMUCCUA

MAHETKW Shimano SL-7530 Revo
3AAHWIA NEPEKIOYATENIb  Shimano IGH

TOPMO3A V-Brake

TOPMO3HBbIE PYYKW antoMunHneBble, KOMGoOpT

KACCETA Shimano, 18t

LENb KMC Z410 ARB

CUCTEMA antoMunHnesble 38t
o
KAPETKA 3aKpbIiTas KapTpUAX

OBOJA Giant GX-02 Alloy, gBoliHble

BTYJIKN [F]1Shimano DH-3N31-NT/[R]Shimano SG-7-R50

cnuudbl [F]1Shimano DH-3N31-NT/[R]Shimano SG-7-R50

MOKPbILWKWN KMC 700x38c

AONONHUTENBHO KOMMNNeKT GOoHapew, KpbiNbs, MOAHOXKA, BaraxHWK, KOP3VHKa, 3almTa

uenn

OCOBEHHOCTI

Stylish AluxX aluminium frame
Shimano IGH shifting
Liv Comfort saddle

Front basket
Color: Charcoal

FrEOMETPUA

PAMA

Yron noaceAensHon Tpy 6kl
JinvHa BepxHeit Tpy6bl (Mmm)
Bblicota pyneBoro crakaHa (mm)
Yron pyneBoro crakaHa
[invHa KonecHoit 6a3bl (mm)
[invHa nepbes (mm)

C3k (Stack) (mm)

Puy (Reach) (mm)

CreHgoBep (mm)

AnvHa watyHos (mm)

Fenders, chaincover, kickstand and lighting equipped

73,5°
545
130
69,0°
1067
455
586
371
419
170

73,0°
565
150
69,5°
1078
455
607
379
421
170

Civ

73,0°
70
190
69,5°
1100
455
644
388
432
175

Giant ocmassisiem 3a co6ol NPaso uMeHAMb cneyudukayuu 6e3 npedsapumensHo2o

yeedomaeHus.
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